Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Nerezové tvarovky
FITINKA SS T 90 - Nerezová T fitinka 6 bar
Kód produktu: 31001
Pracovní teplota: -40°C až +370°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316L/1.4401
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Instalatérství
Použití v živočištném průmyslu, vodohospodářství. Paralelní Whitworthův závit typu G je možno těsnit napakováním teflonem či
koudelí. Materiál je velmi dobře svařitelný a je dle jakosti AISI 316 (ČSN 17 346) o pevnosti cca 550 MPa.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
T18IG3X/SS-97
3x 1/8"
10 bar
0,025 kg
1
ks
75,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T14IG3X/SS-97
3x 1/4"
10 bar
0,052 kg
1
ks
75,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T38IG3X/SS-97
3x 3/8"
10 bar
0,068 kg
1
ks
101,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T12IG3X/SS-97
3x 1/2"
10 bar
0,12 kg
1
ks
122,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T34IG3X/SS
3x 3/4"
10 bar
0,35 kg
1
ks
175,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T10IG3X/SS
3x 1"
10 bar
0,38 kg
1
ks
239,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T54IG3X/SS-97
3x 1.1/4"
10 bar
0,39 kg
1
ks
362,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T32IG3X/SS-97
3x 1.1/2"
10 bar
0,45 kg
1
ks
493,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T20IG3X/SS-97
3x 2"
10 bar
0,59 kg
1
ks
735,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	FITINKA SS T 90 - Nerezová T fitinka 6 bar